
K pronájmu, Byt 2+kk, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310668 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

11 500 Kč

Lokalita:
Zlín

Krásné, nové, moderní bydlení v atraktivní lokalitě ve Zlíně.

Nabízíme Vám pronájem téměř nového apartmánu ve Zlíně
Prštném, na ul. Svatopluka Čecha. Moderní a prostorný byt
dispozice 2+kk  se nachází v 1. NP a je vybavený kuchyňskou,
sporákem, kombinovanou lednicí a mikrovlnnou troubou,
koupelnou se sprchovým koutem a WC.

Parkování je možné na vlastním parkovišti před domem, případně
na parkovišti poblíž, k dispozici je rovněž zahrada za domem a
kolárna v zahradním domku. V domě máte k dispozici prádelnu /
sušárnu.

Dům se nachází v žádané lokalitě na Podhoří, která spojuje klidné
a příjemné bydlení s dobrou dostupností služeb. Zastávky MHD
méně než 100 m, v docházkové vzádlenosti restaurace, pošta,
obchod, kavárna. Zároveň pár kroků od domu začíná les a stezky
na Tlousou horu s vycházkovou trasou vedoucí od Majáku k
Malenovickému hradu.

Nájemné 11.000,- Kč, měsíční paušální úhrada služeb 2.500,- Kč,
v ceně je dodávka tepla, elektřiny, vody, internetového připojení a
parkování před domem. Celková měsíční platba činí 13.500,- Kč.
Nájemce hradí vratnou jistotu (kauci) ve výši 15.000,- Kč a provizi
realitní kanceláři. Byt je k dispozici od 1. 4. 2025. Majitel si
vyhrazuje právo upřednostnit zájemce dle vlastních kritérií.

Pro bližší informace a sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4310668
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Motyka
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


